
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

«24» января 2013года с.Бартат № 1 
 
Об отмене Постановления администрации  
Бартатского сельсовета от 15.11.2012г. №69   
«Об  утверждении Порядка размещения  
сведений о доходах, об имуществе и  
обязательствах имущественного характера  
главы Бартатского  сельсовета  и  
муниципальных служащих, замещающих  
должности муниципальной службы категории  
"руководители" в Бартатском сельсовете и  
членов их семей на едином краевом портале  
«Красноярский край» 
 

                В соответствии Законом Красноярского края от 07.07.2009 N 8-3542 
"О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности 
муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной 
службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера", Закон Красноярского края от 
20.06.2012 N 2-422 "О внесении изменений в Закон края "О представлении 
гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной 
службы, а также замещающими должности муниципальной службы и 
муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера", руководствуясь Уставом 
Бартатского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
            1.Постановление администрации Бартатского сельсовета от 
5.11.2012г. №69 «Об  утверждении Порядка размещения сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера главы 
Бартатского  сельсовета  и муниципальных служащих, замещающих 
должности муниципальной службы категории "руководители" в Бартатском 
сельсовете и членов их семей на едином краевом портале «Красноярский 
край»» отменить. 
            2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы сельсовета Лушину В.А.. 
            3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за 
днем его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных 



органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского 
края. 
 
 
Глава сельсовета:                                                                   А.Е.Шейко. 
 

 


